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Klimatföretag ökar effektiviteten med Visma Business 
Med ett nytt affärssystem räknar den skånska klimatkoncernen Climat 80 med att kunna snabba upp 
sina arbetsflöden och få bättre beslutsunderlag. 

Climat80 har som affärsidé att erbjuda bra och långsiktiga helhetslösningar när det gäller värme, 
kyla och ventilation. För att kunna göra det på ett lönsamt sätt krävs det bra ekonomisk kontroll och 
för att få det behövs ett bra affärssystem. 

Under fjolåret startades en utvärdering och strax före jul beslutade man sig för att införa Visma 
Business som nytt affärssystem. Den främsta anledningen till att valet föll på Visma Business var de 
integrationsmöjligheter som det kunde erbjuda. 

Integrationen var viktig 
– Vi har andra system för exempelvis hantering av byggprojekt och ärendehantering som vi ville 
fortsätta använda och därför behövde vi ett system som kunde integreras väl med andra system. 
Bland de system vi tittade på så var det Visma Business som hade de bästa möjligheterna till detta, 
säger Mats Mårtensson, vd på Climat 80. 

Climat 80 har 150 anställda i fyra olika bolag och de kan även i fortsättningen arbeta i de system de 
är vana vid. Ett 20-tal användare kommer att använda Visma Business direkt, men för de andra blir 
det ingen skillnad mot förr, vilket innebär att de behöver utbildas i det nya systemet. 

– Informationen från de andra systemen går in i Visma Business så vi får ett centralt system där vi 
kan hämta våra beslutsunderlag. Vi räknar också med att Visma Business ska ge oss snabbare 
flöden och bättre hantering av attesteringar, säger Mats Mårtensson. 

Elektronisk fakturahantering 
En annan fördel är att Climat 80 nu kommer digitalisera sin fakturahantering med hjälp av 
fakturahanteringssystemet Visma Invoice Manager, vilket innebär att en stor del av 
fakturahanteringen automatiseras. 

För att implementera Visma Business har Climat 80 tagit hjälp av affärssystemsleverantören Sundit 
och planen är att systemet ska tas i drift i maj. Mats Mårtensson ser fram emot att kunna börja 
använda det nya systemet och räknar med att det ska bli en lönsam investering. 

– Visma Business var väl kanske inte det allra billigaste systemet av dem vi tittade på, men i och 
med att vi kunde behålla de investeringar vi gjort i våra andra system blev Visma Business ändå det 
mest kostnadseffektiva valet, säger Mats Mårtensson. 
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